
Liste des stations pour Neuvic ( 19160 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Elan - Garage Bordas SARL /

CitroÃ«n

3, rue du 11 novembre - Route

d'Ussel - D982

19160 - Neuvic

45.386065 2.271836

24/04/19

1.710€
24/04/19

1.580€
24/04/19

1.540€

IntermarchÃ© Contact - Neuvic -

Vinc SA

Boulevard du Pendant - Route

d'Ã‰gletons - D982

19160 - Neuvic

45.379539 2.268049

10/05/24

1.948€
13/04/17

1.478€
10/05/24

1.878€
10/05/24

1.729€
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